NARODNA IN UNIVERZITETNA KNJIZNICA V LIUBLJIANI
BIBLIOTEKARSKI RAZISKOVALNI IN RAZVOJNI CENTER
Informacijski center za bibliotekarstvo

KNJIZNICARSKE NOVICE

BIBLIOGRAFSKO KAZALO
1999

Ljubljana, januar 2000



KAZALO

uvoD

VSEBINSKO KAZALO

Zveza bibliotekarskih drustev Slovenije
Izobrazevanje
Splosnoizobrazevalne knjiznice
Knjiznice pod deZnikom zdruZene Evrope
Evropski projekt Publica
Solske knjiznice
Visokosolske knjiznice
Specialne knjiznice
Zakonodaja
. Zavod za odprto druzbo
11. Bralno drustvo Slovenije
12. Predstavljamo vam
13. Mednarodna sreéanja
14. Nove publikacije
15. Ostali prispevki

LW NOUEWNE

[EEN
o

AVTORSKO KAZALO

str.

str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.

str.



uvoD

Bibliografsko kazalo zajema prispevke, objavljene v Knjizni¢arskih novicah v letu 1999. Zajetih
je 199 enot, ki so glede na vsebino razdeljene v 15 skupin, ki so se pojavljaje tudi v
Knjizni¢arskih novicah v letu 1999:

1. Zveza bibliotekarskih drustev Slovenije
2. lzobrazevanje

3. SplosnoizobraZevalne knjiznice

4. Knjiznice pod deznikom zdruzene Evrope
5.  Evropski projekt Publica

6. Solske knjiznice

7. VisokosSolske knjiznice

8.  Specialne knjiznice

9. Zakonodaja

10. Zavod za odprto druzbo

11. Bralno drustvo Slovenije

12. Predstavljamo vam

13. Mednarodna sreéanja

14. Nove publikacije

15. Ostali prispevki (borza dela, in memoriami, obvestila, razpisi, etc.)

Znotraj posameznih skupin so prispevki urejeni po abecedi priimkov avtorjev. Prispevki
posameznega avtorja si sledijo kronolosko, po Stevilki Knjizni¢arskih novic v kateri so bili
objavljeni in po straneh.

Popis posameznega prispevka vsebuje priimek in ime avtorja, naslov prispevka, leto izida,
Stevilko Knjizni¢arskih novic, strani, ter (kjer je to potrebno) opombo z najnujnejSimi pojasnili
prispevka.

V drugem delu je objavljeno avtorsko kazalo, urejeno po abecedi priimkov avtorjev. Ob
vsakem avtorju so navedene zaporedne Stevilke enot v bibliografiji.

Jelka Kastelic
urednik



VSEBINSKO KAZALO



10

11

12

13

14

15

16

17

ZVEZA BIBLIOTEKARSKIH DRUSTEV SLOVENIJE

Strokovno posvetovanje ZBDS "Profesionalnost in kakovost v knjizni¢arstvu", Ljubljana,

15.oktober 1999.

1999, §t. 1, str. 1-2

Prijava referata za strokovno posvetovanje ZBDS.
1999, st. 1, priloga, 1 str.

Strokovno posvetovanje ZBDS "profesionalnost in kakovost v knjizni¢arstvu", Ljubljana,

22.10.1999.

1999, st. 3, str. 1

Kalanov sklad.

1999, st. 3, priloga, 1 str. (Prijavnica.)

Prijava referata za strokovno posvetovanje ZBDS.
1999, st. 3, priloga, 1 str.

Strokovno posvetovanje ZBDS "Profesionalnost in kakovost v knjizni¢arstvu", Ljubljana,

22.10.1999.
1999, st. 7, priloga, 4 str. (Program posvetovanja in prijavnica.)

Strokovno posvetovanje ZBDS "profesionalnost in kakovost v knjizni¢arstvu", Ljubljana,

22.10.1999.
1999, st. 8-9, priloga, 6 str. (Program posvetovanja in prijavnica.)

Strokovno posvetovanje ZBDS "profesionalnost in kakovost v knjizni¢arstvu", Ljubljana,

22.10.1999.
1999, st. 10, priloga, 4 str. (Program posvetovanja.)

13.-

20.-

20.-

20.-

20.-

Kolokvij Sekcije za domoznanstvo ZBDS "Izbor in pridobivanje domoznanskega gradiva", Celje,

26.11.1999.
1999, §t. 11, str. 4

Prijavnica za kolokvij sekcije za domoznanstvo ZBDS "lzbor in pridobivanje domoznanskega

gradiva".
1999, st. 11, priloga, 1 str.
Se nekaj mnenj o posvetovaniju.

1999, §t. 12, str. 5-6 (Mnenje dr. Jerry D. Saye, mag. Jasmine Lovrincevi- o posvetovanju ZBDS.)

Ambrozi¢ Melita

Strokovno posvetovanje ZBDS "profesionalnost in kakovost v knjizni¢arstvu", Ljubljana, 20.-

22.10.1999.
1999, st. 4, str. 2-3
Ambrozi¢ Melita

Strokovno posvetovanje ZBDS "Profesionalnost in kakovost v knjizni¢arstvu", Ljubljana, 20.-

22.10.1999.

1999, st. 6, str. 1-2

Ambrozi¢ Melita

Spostovana kolegica!

1999, st. 12, str. 2-5 (Odgovor Slavici Rampih-Vajzovic.)
Dimec Zlata

Katalogizacija v COBISSu - povzetek stanja.

1999, st. 12, str. 7-8

Dimec Zlata

Novi standard ISBD(ER) nadomesca ISBD(CF).

1999, s§t. 12, str. 8-10

Drewry Helena

Zapisnik sestanka Komisije za katalogizacijo pri ZBDS.
1999, st. 11, str. 6-7



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Goropevsek Branko

Izbor in pridobivanje domoznanskega gradiva.
1999, st. 8-9, str. 4

Hrastnik Slavica

Letno srecanje Drustva bibliotekarjev Celje.
1999, §t. 11, str. 7-8

Kanic€ Ivan

Ob strokovnem posvetovanju "Profesionalnost in kakovost v knjiznicarstvu" ali: koliko je

bibliotekarsko drustvo res Se moje drustvo?
1999, st. 11, str. 1-2

Komisija za Copove diplome in Copova priznanja
Razpis za podelitev Copovih diplom in Copovih priznanj.
1999, st. 6, priloga, 2 str.

Pejanovic Smilja

Obvestilo.

1999, &t. 11, str. 8

Planko Lado

Kvadratura okrogle mize.

1999, st. 11, str. 2-3

Rampih-Vajzovic Slavica

Posvetovanje z grenkim priokusom.

1999, st. 12, str. 1-2

Stavbar Vlasta

Zapisnik 3. seje Sekcije za domoznanstvo ZBDS.
1999, st. 8-9, str. 3-4

Suler Pandev Simona

ZBDS, Sekcija za domoznanstvo - zapisnik 4. seje.
1999, st. 11, str. 5-6

Ucakar Ivanka

Od Portoroza do Celja.

1999, st. 1, str. 2-3 (Porocilo o delu Sekcije za Solske knjiznice.)
Upravni odbor Kalanovega sklada

Natecaj za nagrade Kalanovega sklada 1999.
1999, &t. 4, str. 3

Wagner Lidija

Zapisnik Komisije za katalogizacijo pri ZBDS.
1999, st. 12, str. 6-7

IZOBRAZEVANJE

Knjiznicarska delavnica "Osnovni koncepti marketinga v knjiznicah", NUK, 14.-15.6.1999.
1999, st. 5, str. 1

Prijavnica na tecaj.

1999, st. 7, priloga, 1 str. (Nova prijavnica na tecaje, ki jih prireja NUK.)
Knjiznicarska delavnica "Osnovni koncepti marketinga Knjiznic", NUK, 7.-8.10.1999.
1999, st. 8-9, str. 1

Ambrozi¢ Melita

IzobraZevalni program NUK 1999.

1999, st. 1, str. 5

Ambrozi¢ Melita

Strokovni bibliotekarski izpiti.



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1999, st. 7, str. 1

Ambrozi¢ Melita

DDV in izvajanje izobrazevalnega programa NUK.

1999, st. 7, str. 2

Ambrozi¢ Melita

Katalog programov stalnega strokovnega izobrazevanja strokovnih delavcev na podrocju vzgoje
in izobraZevanja 1999/2000.

1999, st. 8-9, str. 2

Komisija za priznavanje kvalifikacij bibliotekarske stroke
Podeljeni strokovni bibliotekarski nazivi.

1999, st. 2, str. 5-6

Miekus Helena

IzobraZzevanje na daljavo prek svetovnega spleta.

1999, &t. 1, str. 4-5

SPLOSNOIZOBRAZEVALNE KNJIZNICE

Splosne knjiznice v novi Evropi "Splosne knjiznice v kontekstu gospodarskih in druzbenih
sprememb - vplivi na nacrtovanje knjiznic v naslednjem tisocletju". Mednarodno bibliotekarsko
posvetovanje, Ljubljana, 3.-5.6.1999.

1999, st. 4, str. 5-6 (V prilogi sta objavljena tudi program posvetovanja in prijavnica.)
Andrejci¢ Marija

Knjigobube - republiski projekt branje v druzinskem krogu.

1999, s§t. 7, str. 2-3

Fernandez-Pacheco Miguel A.

Moja knjiga, moja ljubezen.

1999, st. 4, str. 9 (Poslanica ob Mednarodnem dnevu knjig za otroke. Prevedel Boris A. Novak.)
Jamnik Tilka

Slovenski knjizni kviz '99: France PreSeren in Gorenjska.

1999, st. 2, str. 8-9

Jamnik Tilka

S knjigami in branjem vabimo "K druzbi za vse starosti".

1999, &t. 4, str. 10

Jamnik Tilka

7. razstava tujih otroskih knjig in cederomov "Bologna po Bologni".

1999, &. 5, str. 5

Jamnik Tilka

Zgibanka Babica in dedek pripovedujeta.

1999, st. 5, str. 5-6

Jamnik Tilka

Strokovno srecanje mladinskih knjizni¢arjev v Mariboru, 12.5.1999.

1999, st. 5, str. 6

Jamnik Tilka

Strokovna srec¢anja mladinskih in Solskih knjiznicarjev.

1999, st. 10, str. 5

Jamnik Tilka

Porocilo ob zakljucku slovenskega knjiznega kviza '99 "France PreSeren in Gorenjska".
1999, st. 11, str. 17-20

Jamnik Tilka

Babica in dedek pripovedujeta, pravljicni kroZzek za starejsSe v Pionirski knjiznici v Ljubljani.
1999, &t. 12, str. 21-24



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Kajzovar Vladimir

8. letno srecanje slovenskih potujocih knjiznic.

1999, §t. 10, str. 4

KeZman Anita

Tudi vojaki berejo, mar ne!?

1999, st. 4, str. 6-7

Kogovsek Darja

Obvezna praksa v Mestni knjiznici in ¢italnici Idrija.

1999, §t. 5, str. 3-5

Krista Slavka

Moja najljubsa knjiga 1999.

1999, §t. 5, str. 2-3

Lavrencic¢ Vrabec Darja

"Moja najljubsa knjiga 1999" po izboru mladih bralcev slovenskih mladinskih in Solskih knjiznic.
1999, &t. 4, str. 7-8

Markovic Ivan

Predstavljena v Kopru Padovanska iluminirana biblija na CD ROMu.
1999, st. 7, str. 3-4

Markovic Ivan, Petronio Amalia

Srecanje s Svedsko mladinsko pisateljico.

1999, st. 7, str. 4-5

Mati¢-Zupancic Jadranka

Dan slovenske knjige v Karlovcu.

1999, §t. 1, str. 6

Mati¢-Zupancic Jadranka

Novi bibliobus Novomeske knjiznice Mirana Jarca.

1999, &t. 6, str. 2-3

Novljan Silva

Prepocasno uresni¢evanje enakosti - splosSnoizobrazevalne knjiznice v letu 1998.
1999, st. 11, priloga, 5 str.

Pahor Spela

Matic¢na knjiznica Izola - oddelek za otroke in mladostnike.
1999, &t. 6, str. 4

Pogacar Tanja

Pomembnejsi datumi v letu 1999.

1999, &t. 2, str. 7-8

Pogacar Tanja

Poslanica ob 2. aprilu, Mednarodnem dnevu knjig za otroke.
1999, st. 4, str. 9

Pogacar Tanja

Moja najljubsa knjiga 2000.

1999, §t. 11, str. 16-17

Resman Simona

Delovni obisk ge. Sine MacDonald v Knjiznici Otona Zupantica.
1999, §t. 12, str. 20-21

Turjak Dragica

Prenovljeni knjiznici Tezno in Pobrezje v Mariboru.

1999, st. 2, str. 6-7



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

KNJIZNICE POD DEZNIKOM ZDRUZENE EVROPE

Novljan Silva

Pod deznikom zdruzene Evrope.

1999, st. 10, str. 1-2

Novljan Silva

Se drugi pogled.

1999, §t. 11, str. 16

Planko Lado

Slovenski bibliobus v Belgiji.

1999, st. 11, str. 11-16

Praznik Anton

Flamske javne knjiznice in njihova povezanost z lokalno skupnostjo.
1999, st. 10, str. 2-3

Zigon Zdenka

Flamske specialne sploSnoizobrazZevalne knjiznice.
1999, . 11, str. 9-11

EVROPSKI PROJEKT PUBLICA

Goropevsek Branko

Uporaba lokalnih in virtualnih virov v knjiZznicah, Osrednja in dezelna knjiznica,

Berlin, 4.-8.10.1999.

1999, st. 12, str. 17-18

Karun Breda

Splosne knjiznice in informacijska druzba, Kopenhagen, 14.-15.10.1999.
1999, §t. 12, str. 11

Karun Breda

Slovenski delez v evropskem projektu PubliCA.

1999, t. 12, str. 11-12

Kovar Barbara

Aarhus Komunnes Biblioteker, Aarhus, Danska, 10.-17.9.1999.
1999, st. 12, str. 12-13

Leban Viljem

Usposabljanje za upravljanje, Helsinki, 20.-27.9.1999.

1999, &t. 12, str. 16-17

Mati¢-Zupancic Jadranka

Vloga informacijske tehnologije pri promociji splosnih knjiznic, Trondheim, Norveska, 13.-

20.9.1999.

1999, st. 12, str. 13-16

Resman Simona

Aarhus Komunnes Biblioteker, Danska, 8.-15.10.1999.
1999, st. 12, str. 18-19



78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

SOLSKE KNJIZNICE

Vaupotic Jelka

Novosti na podrocju izobraZevanja uporabnikov Solske knjiznice ali informacijska pismenost in
knjizni¢na informacijska znanja v gimnaziji.

1999, st. 2, str. 9-11

VISOKOSOLSKE KNJIZNICE

Prijava referata za posvetovanje visokoSolskih knjiznic ob 50-letnici CTK.

1999, st. 4, priloga, 1 str.

Gombac Borut

Skrivnost lebdece knjige.

1999, st. 2, str. 1-3 (Govor na slovesnosti ob desetletnici preselitve UKM v novo stavbo.)
Knjiznicni delavci Univerze v Ljubljani

Javno protestno pismo in poziv rektorju, senatu in dekanom visokosolskih zavodov Univerze v
Ljubljani in Ministrstvu za Solstvo in Sport Republike Slovenije.

1999, &t. 6, str. 6-7

Logar-Plesko Alenka

Protest zaposlenih v visokoSolskih knjiznicah Univerze v Ljubljani.

1999, st. 6, str. 5-6

Martelanc Ana

VisokosSolske knjiznice.

1999, st. 1, priloga, 12 str. (Seznam z naslovi.)

Martelanc Ana

Status visokoSolskih knjiznicarjev.

1999, st. 6, str. 8-9

Martelanc Ana

Informacija o seji knjiznicnega sveta Univerze v Ljubljani ali Se o statusu visokoSolskih
knjiznicarjev.

1999, st. 8-9, str. 4-6

Nidorfer Mirko

1999, st. 2, str. 3-5 (Govor na slovesnosti ob desetletnici preselitve UKM v novo stavbo.)
Pavlica Hedvika

Zacetek uvajanja avtomatizirane izposoje v Osrednji humanisti¢ni knjiznici (OHK) na Filozofski
fakulteti v Ljubljani.

1999, &t. 5, str. 6-7

Praznik Varja

Razstavne moznosti v Univerzitetni knjiznici Maribor.

1999, st. 8-9, str. 6-7

Zaucer Matjai

Posvetovanje visokoSolskih knjiznic ob 50-letnici Centralne tehniske knjiznice Univerze v
Ljubljani "Pomen in delo visokosolskih knjiznic".

1999, st. 4, str. 10-11



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

SPECIALNE KNJIZNICE

Cesnovar Nada

Seznam specialnih knjiZnic.

1999, st. 3, priloga, 6 str.

Ce3novar Nada

Razmisljanje o knjiznici enega.

1999, st. 5, str. 7

Ce3novar Nada

Vtisi o specialni knjiznici Tehni¢nega muzeja v Muenchnu.
1999, st. 11, str. 21

Jamnik Alenka

Knjiznica Tehni¢nega muzeja v Muenchnu.
1999, &t. 11, str. 21-22

ZAKONODAIJA

Bahor Stanislav
Zakon o avtorskih in sorodnih pravicah - placevanje nadomestil za uporabo avtorskih del.
1999, st. 4, str. 4-5

ZAVOD ZA ODPRTO DRUZBO

Matching funds call for proposals 1999.

1999, st. 2, str. 20-24

Sofinanciranje udelezbe na konferencah.

1999, st. 2, str. 24-25

IREX announces grants for special projects in library and information science with Central and
Eastern Europe and Eurasia.

1999, st. 2, str. 25-26

USD 250,000 electronic publishing funding opportunity for non-profit organisations.

1999, st. 2, str. 27

Zavod za odprto druzbo - Stipendije.

1999, st. 6, str. 15-18

Application cover sheet.

1999, st. 6, priloga, 2 str. (Prijavnica za Stipendije Zavoda za odprto druzbo.)

Knjizni¢ni program.

1999, &t. 12, str. 35-36

Elektronsko publiciranje in internet program - elektronski konzorcij za knjiznice - EIFL Direct.
1999, §t. 12, str. 36

Kodri¢-Daci¢ Eva

Call for proposals "The library as community center".

1999, st. 3, str. 7-8

Kodri¢-Daci¢ Eva

SreCanje koordinatorjev knjiznicnih programov Zavoda za odprto druzbo v Ljubljani, 19.-
21.4.1999.

1999, st. 6, str. 14-15

10



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

BRALNO DRUSTVO SLOVENIJE

3. strokovno posvetovanje Bralnega drustva Slovenije "Bralna sposobnost ima neomejene
moznosti razvoja", Postojna, 18.-19.11.1999.

1999, st. 5, str. 8-9

Bralno drustvo Slovenije.

1999, §t. 5, str. 9-10

Prijavnica za ¢lanstvo v Bralnem drustvu Slovenije.

1999, st. 5, priloga, 1 str.

Prijava referata za strokovno posvetovanje Bralnega drustva Slovenije.

1999, st. 5, priloga, 1 str.

Biblioterapija - posvetovanje v Mati¢ni knjiznici Izola, 30.9.1999.

1999, st. 8-9, priloga, 2 str.

Novljan Silva

Novice Bralnega drustva Slovenije in IDEC (Evropski komite za razvoj bralnih drustev).
1999, . 1, str. 7-8

PREDSTAVLIAMO VAM

Elektronska citalnica NUK.

1999, st. 1, str. 8-9

Memorandum iz Rige o svobodi izraZanja in dostopnosti informacij.
1999, st. 3, priloga, 2 str.

Deklaracija evropskih nacionalnih, akademskih in raziskovalnih knjiznic za podrocje copyrighta.
1999, st. 3, priloga, 2 str.

Obnovljena Knjigarna Konzorcij.

1999, st. 10, str. 9-10

Chersicola Laura, Markovic Ivan

Primorski bibliotekarji o digitalnih knjiznicah s prof. Saracevi-em.
1999, st. 7, str. 10-11

Cop Brane

Nemska citalnica.

1999, §t. 12, str. 32-33

Cukac Neda

Biblioteka Kraljevskog kemijskog drustva u Londonu.

1999, &t. 7, str. 11-14

Dekleva Doris, FerleZ Jerneja

Poletna $ola "Knjiznice in Internat" v Budimpesti.

1999, &t. 11, str. 27-30

Dular Anja

PreSerniana iz Knjiznice Narodnega muzeja Slovenije.

1999, st. 4, str. 13-14

Goljat Dragica

Informacijska tocka Sveta Evrope v Mariborski knjiznici.

1999, §t. 11, str. 26-27

Jelenc Stanka

Moja ameriska izkusSnja - tromesecno izpopolnjevanje v Washingtonu DC.
1999, st. 7, str. 14-16

Jez Milka

Knjiznica v Dijaskem domu Maribor.

11



123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

1999, st. 6, str. 12-14

Jukié Boris

Veliki mehanicni bibliotekar v Katovicah.

1999, §t. 12, str. 33-35

Klobcar Mark

Dostopnost knjiznicnega gradiva za slepe.

1999, &t. 3, str. 4-5

Kokole Joze

Drustvo dokumentalistov in informatorjev Slovenije - DDIS: kronika 1964-1991.
1999, st. 2, str. 12-14

Lehmann Klaus-Dieter

Zakladi evropskih nacionalnih knjiznic.

1999, st. 3, str. 3-4 (Prevedel BalaZic Darko.)

Milekus Helena

Obisk knjiznega sejma v Londonu.

1999, &t. 5, str. 10-11

Pajsar Breda

Japonski lesorezi v zapuscini arhitekta Ivana Jagra - razstava v Presernovi dvorani SAZU.
1999, st. 4, str. 14-17

Pavletic Peter

Obiskal sem domske knjiznice.

1999, st. 2, str. 14-16

Sapac Irena

Maistrova knjiznica.

1999, st. 3, str. 3-4

Videti¢ Silvester, Zagar Valerija

Nekaj novosti iz mednarodne medknjizni¢ne izposoje NUK.

1999, st. 4, str. 11-13

Vilar Polona

Izobrazevanje v Veliki Britaniji - tromesecno izpopolnjevanje na City University v Londonu.
1999, st. 8-9, str. 18-20

Vodopivec Lidija

Obisk knjiznega sejma v Londonu in seminarja o elektronskem zaloznistvu.
1999, &t. 5, str. 11-13

MEDNARODNA SRECANJA

Seminar "Arhivi, knjiznice, muzeji", Rovinj, 16.-19.11.1999, program in prijavnica.

1999, st. 10, priloga, 4 str.

Ambrozi¢ Melita

Letna konferenca Drustva bibliotekarjev Bosne in Hercegovine, Sarajevo, 19.12.1998.
1999, st. 1, str. 10-11

Ambrozi¢ Melita

7. mednarodni simpozij BOBCATSSS "Learning Society - learning organisation - lifelong
learning", Bratislava, 25.-27.1.1999.

1999, st. 2, str. 19

Ambrozi¢ Melita

Delavnica: Sodobni trendi v permanentnem izobraZevanju knjizni¢arjev. Budimpesta, 24.-
27.4.1999.

1999, §t. 5, str. 15-19

12



138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

Ambrozic¢ Melita

Izobrazevanje knjiznicarjev v Republiki Makedoniji.

1999, §t. 12, str. 26-29

Bottazzo Violetta

Dnevi specialnega knjizni¢arstva Hrvaske, Rijeka, 19.-20.4.1999.
1999, st. 7, str. 5-6

Dimec Zlata

Porocilo o delovanju Stalnega odbora Sekcije za katalogizacijo pri IFLI.
1999, &t. 11, str. 22-24

Gabron-Vuk Cirila

22. letna konferenca UK serials group in 4. evropska konferenca za serijske publikacije,
Manchester, 12.-14.4.1999.

1999, &t. 6, str. 9-12

Jamnik Tilka

Porocilo z dveh konferenc v Skandinaviji.

1999, st. 8-9, str. 15-18 (New Dimensions of learning in the information society in Literacy -
challenges for the new millenium.)

Jukic Boris

Finski tango, porocilo iz Helsinkov '99.

1999, §t. 12, str. 29-32

Kanic Alenka

Sestanek IzvrSilnega odbora ISBN International v Helsinkih, 22.1.1999.
1999, st. 2, str. 16-18

Karun Breda, Resman Simona

SreCanje predlagateljev izbranih projektov na razpisu "Knjiznica kot sredis¢e lokalne
skupnosti", Riga, 12.-14.9.1999.

1999, st. 10, str. 7-9

Mati¢-Zupancic Jadranka, Peperko Darja, Medic Maja

28. konferenca ABDOS, Zagreb, 10.-13.5.1999.

1999, st. 7, str. 6-9

Novljan Silva

Knjiznice v novi Evropi, Ljubljana, 3.-5.6.1999.

1999, &t. 7, str. 9-10

Novljan Silva

Razvijanje branja - trajni izziv, 11. evropska konferenca o branju.
1999, &t. 8-9, str. 11-15

Planko Lado

KnjiZznice na poti.

1999, st. 10, str. 6-7 (Posvetovanje "Na poti: nove naloge, nove mozZnosti za javne knjiznice",
Dunaj, 17.-18.6.1999.)

Remetic SneZana

Mednarodna konferenca bibliotekarjev, Praga, 3.-4.12.1998.

1999, st. 1, str. 9-10

Sapac Irena

Konferenca "Exploit - nove poti evropskih knjiznic".

1999, §t. 5, str. 13-15

Sapac Irena

Spremembe v poslanstvu knjiznic.

1999, st. 8-9, str. 8-11

Slokar Rajko

Uvedba Studija informatike na podrocju kulture v Gorici.

1999, &t. 10, str. 9

13



154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

Slokar Rajko

Priporocila Sveta Evrope o delu v kulturi v informacijski druzbi.

1999, st. 11, str. 24-26

Studentje bibliotekarstva

BOBCATSSS simpozij v Bratislavi tokrat bolj po Studentsko.

1999, st. 3, str. 6-7

Vremec Lagusi Magda

Tako daleé, tako blizu.

1999, st. 12, str. 24-26 (Mednarodno srecCanje Meje, vloga kulture in nove meje Mediterana,
Mazara del Vallo, 25.-26.9.1999.)

NOVE PUBLIKACUE

Carnijev zbornik (1931-1996).

1999, &. 1, str. 11

Nova publikacija.

1999, st. 2, str. 28 (Rajko Slokar: Knjiznicarjevi vtisi.)

Nova publikacija.

1999, st. 2, str. 29 (ISBD(PM) : Mednarodni standardni bibliografski opis glasbenih tiskov,
narocilnica.)

Publikacije Hrvaskega knjizni¢arskog drustva.

1999, st. 3, str. 11

Nove publikacije.

1999, st. 3, str. 14 (Smernice za uporabo ISBD-jev pri opisu sestavnih delov. Eva Verona:
Pravilnik i prirucnik za izradbu abecednih kataloga : razlage strokovnih izrazov in stvarni kazali,
narocilnici.)

Nove publikacije.

1999, &t. 5, str. 19 (Podoba Zlahtne tradicije : slovenske splosnoizobraZevalne knjiznice, Public
libraries in Slovenia.)

Narocilnica.

1999, st. 6, priloga, 1 str. (ISBD(CM) : mednarodni standardni bibliografski opis kartografskega
gradiva.)

Narocilnica.

1999, st. 11, priloga, 1 str. (Narodilnica za Prirocnik za UNIMARC: format za bibliografske
podatke in za Uvod v UNIMARC.)

CollS 3.

1999, st. 12, str. 36 (lzSel je zbornik "Digital Libraries — Interdisciplinary Concepts, Challenges
and Opportunities", narocilnica.)

Seznam priroc¢nikov, ki jih je izdala NUK.

1999, §t. 12, str. 36-37

Cesnovar Nada

Prevod tezavra EUROVOC.

1999, §t. 11, str. 30-31

Dimec Zlata

Priro¢nik za UNIMARC.

1999, §t. 11, str. 30

Jamnik Tilka

Slovenski knjizni kviz "France PreSeren in ... deZzela".

1999, st. 4, str. 17

Jukic¢ Boris

Ob petdeseti obletnici Goriske knjiznice Franceta Bevka je izSel zbornik.

14



171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

1999, st. 3, str. 8-11

OSTALI PRISPEVKI

Cestitka.

1999, st. 1, str. 12 (Doktorat Tomaz Bartol.)

Cestitka.

1999, st. 1, str. 12 (Doktorat Jane Kolar.)

Borza dela.

1999, st. 1, str. 12 (Valvasorjeva knjiznica Krsko vabi k sodelovanju knjiznic¢arja.)

Seznam elektronskih revij dostopnih v NUK.

1999, st. 1, priloga, 3 str.

Strokovno posvetovanje ZBDS "Profesionalnost in kakovost v knjizni¢arstvu".

1999, st. 2, str. 29 (Nov datum posvetovanja.)

Cestitka.

1999, st. 2, str. 29 (Doktorat Natase Siard.)

Cestitka.

1999, st. 3, str. 12 (Stanka Jelenc in Polona Vilar sta dobili Stipendijo Zavoda za odprto druzbo.)
ELAG 99 "Managing multimedia collections", Bled, 21.-23.4.1999.

1999, st. 3, str. 12-13

3. mednarodna konferenca ColLIS 3 "Digital libraries", Dubrovnik, 23.-26.5.1999.

1999, st. 3, str. 13

MARKOM prireja prodajno razstavo tuje strokovne literature "svet v knjigah", UKM, 12.-
17.4.1999.

1999, st. 3, str. 13-14

Borza dela.

1999, st. 5, str. 19 (Absolventka bibliotekarstva iS¢e honorarno delo.)

Okrogla miza "Interesi in moZnosti knjiznic za informacijske storitve s podrocja poslovnih
informacij", Ljubljana, 27.5.1999.

1999, st. 5, str. 20

1999, st. 6, str. 19 (Preselitev DMS.)

Cestitka.

1999, st. 6, str. 19 (Zavod za odprto druzbo je izbral Bredo Karun za oceno projektov, prispelih
na razpis Library as Community Center in Majo Zumer za in$pektorico v okviru Mreznega
knjiznicnega programa.)

Cestitka.

1999, st. 7, str. 16 (Doktorat Primoza Juznica.)

Cestitka.

1999, st. 7, str. 16 (Doktorat Miha Kovaca.)

Cestitka.

1999, st. 7, str. 16 (Visoko francosko odlikovanje za JoZico Pirc.)
Cestitka.

1999, &t. 8-9, str. 20 (Doktorat Maje Zumer.)

Cestitka.

1999, st. 8-9, str. 21 (Obcinska nagrada za KnjiZznico Ivana Potrca.)
Cestitka.

1999, §t. 10, str. 10 (Zivljenjski jubilej Bruna Hartmana.)
Cestitka.

1999, st. 11, str. 31 (Doktorat Melite AmbroZic.)
Srecno in uspesno novo leto 2000!

15



1999, st. 12, str. 1
193 Cestitka.
1999, §t. 12, str. 37 (Dr. Martin Znidersi¢ je dobil Schwentnerjevo nagrado.)
194 Ambrozi¢ Melita
29. skupscina ABDOS, Zagreb, Nacionalna in univerzitetna knjiznica, 10.-13.5.1999.
1999, st. 2, str. 29-30
195 Fabjancic Marija
In memoriam. PrimoZ Ramovs (1921-1999).
1999, st. 2, str. 27-28
196 Jakac-Bizjak Vilenka
V slovo profesorju Jaroslavu Dolarju, ravnatelju NUK v letih 1964-1976.
1999, st. 4, str. 1-2
197 Jence Ljoba
Vabilo na delavnici.
1999, &t. 4, str. 17-18
198 Kobal Marija
V spomin Jani Petkovsek.
1999, st. 10, str. 11
199 Novljan Silva
Ujeti odmevi.
1999, st. 10, str. 10

16



AVTORSKO KAZALO

17



Ambroc¢ Melita

Andrejc¢ic Marija
Bahor Stanislav
Bottazzo Violetta
Chersicola Laura
Cenovar Nada
Cop Brane
Cukac Neda
Dekleva Doris
Dimec Zlata
Drewry Helena
Dular Anja
Fabjanci¢ Marija

FerlezZ Jerneja

12, 13, 14, 33, 34, 35,
36, 135, 136, 137, 138,
194

40

94

139

115

90, 91 92, 167

116

117

118

15, 16, 140, 168

17

119

195

118

Fernandez-Pacheco Miguel A. 41

Gabron-Vuk Cirila 141

Goljat Dragica

Gombac Borut

Goropevsek Branko

Hrastnik Slavica

Jakac-Bizjak Vilenka

Jamnik Alenka

Jamnik Tilka

Jelenc Stanka

Jence Ljoba 197

120
80

18,71
19

196

93

42, 43, 44, 45, 46, 47,
48,49, 142, 169

121

18

Jez Milka 122

Juki¢ Boris 123,143,170

Kajzovar Vladimir 50

Kani& Alenka 144
Kani¢ Ivan 20

Karun Breda 72,73, 145
KeZman Anita 51
Klob&ar Mark 124

KnjiZnicni delavci Univerze v Ljubljani 81
Kobal Marija 198
Kodri¢-Daci¢ Eva 103, 104
Kogovsek Darja 52

Kokole JoZe 125

Komisija za Copove diplome in Copova
priznanja 21

Komisija za priznavanje kvalifikacij
bibliotekarske stroke 37

Kovdr Barbara 74

Krista Slavka 53

Lavrenci¢ Vrabec Darja 54

Leban Viliem 75

Lehmann Klaus-Dieter 126

Logar-Plesko Alenka 82

Markovic Ivan 55, 56, 115

Martelanc Ana 83, 84, 85

Mati¢-Zupandic Jadranka 57,58, 76, 146

Medic Maja 146



Mlekus Helena
Nidorfer Mirko

Novljan Silva

Pahor Spela
Pajsar Breda
Pavletic Peter
Pavlica Hedvika
Pejanovic Smilja
Peperko Darja
Petronio Amalia
Planko Lado
Pogacar Tanja
Praznik Anton

Praznik Varja

38, 127
86

59, 66, 67, 110, 147,
148, 199

60
128

129
87
22

146
56
23, 68, 149
61,62, 63
69

88

Rampih-Vajzovic¢ Slavica 24

Remeti¢ SneZzana 150

Resman Simona

Sapac Irena

64,77, 145

130, 151, 152

19

Slokar Rajko 153, 154
Stavbar Vlasta 25
Studentje bibliotekarstva 155
Suler Pandev Simona 26
Turjak Dragica 65

Ucakar Ivanka 27

Upravni odbor Kalanovega sklada

28
Vaupotic Jelka 78
Videti¢ Silvester 131
Vilar Polona 132
Vodopivec Lidija 133
Vremec Lagusi Magda 156
Wagner Lidija 29
Zagar Valerija 131
Zaucer Matja? 89
Zigon Zdenka 70



